
Partdrawing for  M9400 - Pagina 1Partdrawing for  M9400 - Pagina 1Partdrawing for  M9400 - Pagina 1Partdrawing for  M9400 - Pagina 1

1



Partdrawing for  M9400 - Pagina 1Partdrawing for  M9400 - Pagina 1Partdrawing for  M9400 - Pagina 1Partdrawing for  M9400 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 318921-5 Stofopvanghouder Mt941

002 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

003 241662-7 Waaier 80 9403

004 265170-4 Schroef M5X12Mm Mt941

005 419580-9 Scheidingsplaat Mt941*

006 319296-5 Stofopvang Deksel M9400

007 266560-4 Met.Schroef Ck 4X40Mm

008 265169-9 Schroef M4X45Mm Mt941

009 266560-4 Met.Schroef Ck 4X40Mm

010 266560-4 Met.Schroef Ck 4X40Mm

012 266560-4 Met.Schroef Ck 4X40Mm

013 210067-2 Kogellager 6000Zz Ls10/1216L

014 240013-1 Waaier 84 9403 (Anker)

015 510292-8 Anker Mt941 240V *

016 681649-1 Isolatiering 9403

017 210067-2 Kogellager 6000Zz Ls10/1216L

018 453968-3 Tussenplaat Mt941

019 266397-9 Schroef 5X50 5008Mg

020 596298-0 Veld 240V M9400

020A 654220-4 Statorveer Mt582 P*

020B 654501-6 Klembus 1,25Mm Tbv Stat.Veer P

021 643650-4 Koolborstelhouderdop A

022 181044-0 Koolborstel Set Cb-153 P

023 141760-6 Motorhuis Cpl Mt941

023A 643653-8 Koolborstelhouder P

024 222168-4 V-Snaarschijf 6/23*

025 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

026 665383-1 Netsnoer 2X1.00 2.2Mtr A

027 682505-8 Kabeltule 10-90 A

028 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

029 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

030 654475-1 Kroonsteen Bo4553-Bo4554 A

031 645240-9 Condensator Mt903

032 650545-4 Schakelaar Tga115Ct-2 Mt242

033 418871-5 Blokkeerknop Mt941

034 233423-9 Drukveer 9 Mt941

035 418873-1 Schakelaarhandel Mt941

036 453965-9 Handgreepdeksel Mt941

037 265763-7 Vastzetschroef M6X25 Rt0700 A

038 267356-6 Revet 16 Mt941

039 231225-7 Drukveer 16 P

040 158070-4 Motorframe Mt941 *

041 271325-1 Knop 55 Mt941

042 252172-9 Moer M10 Mt941

043 345726-0 Slijtstrip Mt941

044 961052-5 Borgring S-12



Partdrawing for  M9400 - Pagina 1Partdrawing for  M9400 - Pagina 1Partdrawing for  M9400 - Pagina 1Partdrawing for  M9400 - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

045 163477-1 Spanarm Mt941

046 253922-5 Schotelring M12

047 142719-6 Spanrol 9403 A

047A 214116-7 Glijlager Spanrol 12 9403

047B 424614-5 Sponsrubber 42-42 9403 A

048 253922-5 Schotelring M12

049 323829-0 Spanrolas 9403

050 265112-8 Met.Schr. M4X18Mm

051 344622-9 Beschermkap 9403

052 162248-3 Aandrijfrol Mt941

053 252087-0 Zeskantmoer M12X19

054 265112-8 Met.Schr. M4X18Mm

055 344623-7 Steunstrip 9403

056 424057-1 Koolstofplaat Mt941

057 424058-9 Rubberen Plaat Mt941

058 233235-0 Drukveer 12 9403

059 231819-8 Trekveer 4 9403

060 210111-5 Kogellager 6201Llu P

061 321980-0 Pen 9901

062 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

063 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

064 158072-0 Tandwiel 42 Mt942 *

065 850W26-8 Naamplaat M9400

066 265112-8 Met.Schr. M4X18Mm

067 226634-3 Tandwiel 10 Mt942 *

068 211066-7 Kogellager 6200Llb

069 318074-0 Tandwielkap Mt941 *

070 265112-8 Met.Schr. M4X18Mm

071 222169-2 V-Snaarschijf 6-52,9 Mt941

072 252172-9 Moer M10 Mt941

073 225021-3 V-Snaar 6-355 9401-9402

075 419581-7 Snaardeksel Mt941

076 265112-8 Met.Schr. M4X18Mm


